
UCHWAŁA NR XXXIX/389/2014
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ

z dnia 13 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/278/2013 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 
29.01.2013roku w sprawie podziału Gminy Kuźnia Raciborska na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.) – na wniosek Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XXV/278/2013 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 29 stycznia 2013 roku 
w sprawie podziału Gminy Kuźnia Raciborska na stałe obwody głosowania wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W celu dostosowania nazwy siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej do stanu faktycznego, zmienia się 
nazwę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 i nazwę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 z 
„Gimnazjum ul. Piaskowa 28, Kuźnia Raciborska” na „Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kuźni 
Raciborskiej ul. Piaskowa 28, Kuźnia Raciborska”.

2. W celu dostosowania opisu granic stałych obwodów głosowania do stanu faktycznego, zmienia się opis 
granicy stałego obwodu głosowania Nr 1 w ten sposób, że słowa „Arki Bożka od 18 do końca numery 
parzyste” zastępuje się słowami „Arki Bożka od 22 do końca numery parzyste”.

§ 2. Podział gminy Kuźnia Raciborska na stałe obwody głosowania, uwzględniający zmiany określone 
w § 1, określa Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miejskiego w Kuźni Raciborskiej oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 marca 2014 r.

Poz. 1688



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej

mgr inż. Manfred Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1688



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/389/2014 
Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 13 marca 2014 roku 

 

 

Numer 
obwodu  

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

Granice stałego obwodu głosowania  

1 
Zespół Szkół Ogólnokształcących  

w Kuźni Raciborskiej  
ul. Piaskowa 28, Kuźnia Raciborska 

Obszar jednostki pomocniczej „Osiedle nr 1”: Arki 
Bożka od 22 do końca numery parzyste, 
Moniuszki, Piaskowa 7-11 nieparzyste, 26, 
Rudzka od 36 do końca, Słoneczna 2-4 parzyste, 
od 5 do końca, Generała Bema, Karola 
Świerczewskiego od 4A do końca numery 
parzyste 

2 
Zespół Szkół Ogólnokształcących  

w Kuźni Raciborskiej  
ul. Piaskowa 28, Kuźnia Raciborska 

Obszar jednostki pomocniczej „Osiedle nr 1”: 
Karola Świerczewskiego od 1A do końca numery 
nieparzyste, Małgorzaty Fornalskiej, Bohaterów 
Westerplatte, Findera, Janka Krasickiego, 
Nowotki, Spokojna, Tadeusza Kościuszki, Wesoła 

3 

Miejski Ośrodek Kultury,  
Sportu i Rekreacji 
ul. Klasztorna 9, 

Kuźnia Raciborska 

Obszar jednostki pomocniczej „Stara Kuźnia”  

4 
Świetlica Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Turzu 
ul. Raciborska 68, Turze 

Sołectwa: Turze, Budziska, Ruda, Siedliska 

5 
Zespół Szkół  

Ogólnokształcących 
ul. Rogera 2, Rudy 

Sołectwo Rudy 

6 
Zespół Szkół  

Ogólnokształcących 
ul. Rogera 2, Rudy 

Sołectwa: Jankowice, Ruda Kozielska 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1688


		2014-03-20T10:04:37+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




